
L~m _ _ ~:

1?cu& an
- \·.·i::::)::!µ"m:,l|

NÁJEMNÍSMLOUVA Č. 026/2020

l. SMLUVNÍSTRANY
1.1 VAM!RO S. r. O.
se sídlem Most, Dělnická 209, PSČ 434 01,
zapsaná u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 10467
lČ: 25001469, DIČ: CZ25001469
zastoupená Milenou Žákovou, jednatelem oprávněným jednat za společnost samostatně
(dále jen jako ,,Pronajímatel")

a
L2 Krajské ředitektví policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 9, 401 79 Ústi nad Labem
lČ: 75151537
Č. účtu:
(dále jen jako ,,Nájemce")
Emailová adresa pro zasiláM faktur: (bude doplněna} gdpr emailová korespcMence pod heslem ČíSla NájemM smlouvy.
(pionajhnatel a Nájemce společně dále jen ,,Smiuvní strany" a každý sám dále také jako ,,Smluvní strana")
uzavírájí závěrem uvedeného dne v souladu s obecně závaznými právními předpisy zejména s § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění, tuto nájemní smlouvu.

ii. DEFINICE l VÝKLADOVÁ PRAVIDLA
ĹIA Pro účel této Smfouvy mají nádedující výrazy psané s velkým počátečním písmenem níže uvedený význam:
II.1.1 nSmbuvou" se rozumí tato smlouva, a to i ve znění případných budoucích písemných dohod uzavřených mezi Smluvními
stranami, jimiž bude tato Smlouva změněna a l nebo doplněna;
ll.i.2 ,,Předmětem nájmu" se rozumí 2 ks obytného kontejneru 6 x 2,5 m - ID: 747 a ID 1015 a 2 ks obytného kontejneru 6 x 3 m -
ID: 815 a LD: 822.

Ili. PREAMBULE
Iif.1 pronajimatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu nájmu, a že je oprávněn jej nebo jeho část pronajmout. Předmět
nájmu spiňuje technické normy a požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví na základě prohlášení o shodě.

lV. PŘEDMĚT SMLOUVY
ĹV.l Uzavřením této Smlouvy přenechává Pronajímatet Nájemci za sjednané nájemné Předmět nájmu k dočasnému užíváni. Služby
spojené s dodáním a odvozem Předmětu nájmu (jako je zejména nakládka, doprava, vykládka, apod.) provede za podmínek stanovených
v bodu Vll.7 této Smlouvy - Pronajimatel, a to nejpozději v první den nájmu založeného touto smlouvou. Náklady na tyto služby a náklady
za manipulaci s jeřábem, Předmětu nájmu apod. nese Nájemce a budou mu Pronajímatelem vyúčtovány.

IV.2 šmÉuvnĹ strany si sjednaly, že Předmět nájmu bude po celou dobu účinnosti této Smlouvy umístěn na adrese:
Hora Svatého Šebestiám, Petrovice, Rumburk a Cínovec.

šv.3 Nájemce je povinen do termínu předání připravit plochu pro urMstěni předmětu nájmu dle pokynů prcínajimatele. V případě, Že
dojde k prodlení nájemce se splněním této povinnosti ve stanoveném terminu, pronajImatel není v prodlení se splněním povinnosti předat
nájemci předmět nájmu dle této smlouvy. Termin předáni předmětu nájmu se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byl nájemce
v prodlení se splněním své povinnosti připravit plochu pro umístěnI předmětu nájmu.

V. ZBŮSOB UŽÍVÁNÍ
V.1 Smluvní strany prohlašují, že Předmět nájmu je pronajímán za účelem jeho obvyklého užíváM.

V.2 Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze v dohodnutém místě určeni, obvyklým způsobem přiměřeným sjednanému
účelu, tak aby nedošlo k jeho poškození nebo zničeni.

VI. DOBA NÁJMU
VI.1 Smluvní strany se dohodly, že se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou a to od 20. 03. 2020 do 19. 05. 2020 (dále jen ,,Doba
nájmu"). Ukončením této Smlouvy před uplyrtutIm doby, na kterou byl nájem sjednán, nebo, zkráceni doby nájmu, je možné pouze za
podmínek stanovených v bodě xi. Této Smlouvy.

y P ,a

?10



- . X

Před skutečným ukončením pronájmu je nutné zaslat na emailovou adres.u: žádost týkající se odvozu
kontejneru z místa pronájmu minimálně 5 pracovních dni předem, z důvodu vytÍžení vozového parku.

Bude4i nejpozději do 1 týdne před ukončením nájmu Nájemcem písemně oznámeno druhé straně, že má zájem na prodloužení smlouvy,
prodlužuje se účinnost této Smlwvy o dobu uvedenou v tomto oznámení.

VL2 Reklamace, závady a nutné opravy Předmětu nájmu je Nájemce povinen bez zbytečného odkladu písemně hlásit Pronajimateli,
který neprodleně zajistí odstranění závady na Předmětu nájmu nebo zajisti opravu Předmětu nájmu. V případě, že závada na Předmětu
nájmu vznikla v důsledku zaviněného jednání Nájemce, jsou náklady spojené s touto opravou pronajImatelem Nájemci účtovány.

VIL NÁJEMNÉ
VILI Smluvní strany se dohQd|y, Že Nájemné za užívárú Předmětu nájmu činí 14.7QO,-KČ/měsíc, a to za nájem 4 ks obytných
kontejnerů a dále jen ,,Nájemné". Nájemné je účtováno vždy na dobu jednoho měsíce, nelze účtovat denní nebo týdenní pronájem.

vil2 Nájemce se zavážuje hradit Nájemné bezhotovostním převodem na bankovní účet PTonajímatele č. 43-8700030207/0100, a to
ria základě faktury vystavené Premajimatelem se splatnosti uvedené dle faktury ode dne doručeni faktury Nájemci způsobem dle bodu Vll.4
této Smlouvy. píonajhmatel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po té, co Předmět nájmu bude Pronajímatelem instalován do místa
umístěni bodu lV.2 této Smlouvy.
Připadne-li Platební den na den pracovního volna nebo pracovního klidu, posouvá se termín spIatncísti na nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni deR
po dni pracovního volna Rebo píacovního klidu.

Vti.3 Prcínajímatel je oprávněn k Nájemnému připočítat dph v zákonné výši.

VilA Faktura vystavená Pronajimatelem musí obsahovat náležitosti daňových dokladů stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., zákon
o účetnictví, v platném zněrú, zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Pronajimatel je povinen odeslat řádně
vyhotovenou fakturu do 3 dnů po jejím vystaveni Nájemci na elektronickw adresu a to výhradně ve formátu PDF. Z důvodu automatického
zpracování dcdavatelských faktur je třeba, aby celý daňový doklad včetně příloh daňového dokladu byl zaslán Nájemci jako jeden PDF
soubor.
Takto e-mailové zaslané faktury již nebudou ze strany Pronajímatele zasílány na jiné mailové adresy a ani nebudou zasílány v papírové
podobě.

VH.5 Smluvaí strany se dohodly, Že Nájemné bude uhrazeno řádně a včas, pokud bude v plné výši a ve lhůtě splatnosti připsáno
na Účet Pronajímatele.

VH.6 v případě prodlení s hrazením Nájemného je Nájemce povinen uhradit PrQnajimate|i smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý
den prodlení, tím není dotčen případný nárok Pronajímatele na náhradu škody.

Vli.7 K prvrúmu Nájemnému budou připočteny náklady spojené se zahájením nájmu, ti. nakládky, dopravy a vykládky (dle Přílohy č. 1,
2, 3, 4 - Cenové nabídky č. 20030059, č. 20030062, 20030063 a 20030061 ze dne 16. 03. 2020), která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
Po ukončení nájmu dojde k fakturaci cen spojených s ukončením nájmu, ti. nakládky, dopravy, vykládky a čištění kontejneru (dle Přílohy č.
1, 2, 3, 4 - Cenové nabídky č. 20030059, č. 20030062, 20030063 a 20030061 ze dne 16. 03. 2020), která tvoří nedilrm součást této

smiouvy0

VHl.8 V případě, že v souladu s bodem Vl.1 bude nájem založený touto Smlouvou prodloužen, bude Nájemné hrazeno obdobným
způsobem jak je uvedeno v této smlouvě.

VIKI.
Vlll.1

KAUCE
Smluvní strany se dohodly, že Nájemce nesloží Pronajímatek žádné peněžní prostředky (dále jen ,,Kauce").

)

lX, PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU, včetně klíčů
IX.1 Předmět nájmu bude předán nájemci, na základě předávacího protokdu, ve stavu způsobilém k řádnému užIváni a se
standartním vybavením.

lX.2 Nájemce není oprávněn si vyhotovit kopie klíčů předaných mu PronajImatelem nebo kdykoli později během Doby nájmu
bez předchozího písemného souhlasu Pronajimatele.

e:
""S



It:' ,"
í,..,. ..

i"-

'i· '""" -""
':> .'. '

:· . .

!.. "' lX.3
ži,". '
Ž ," IX.3.1

í;"- lX.3.2

' lX.3.3
P

lX.3.4

1X.3.5

lX.3.6

lX.3.7

Smluvní styarlY se dohodly, že Nájemce není oprávněn:

zasahovat do nosné konstrukce Předmětu nájmu,

zasahovat do ekktroinstaiace Předmětu nájmu,

zasahovat, poškozovat do vnitřních stěn kontejnerů (tedy zejména instalovat hřebíky, háČky, poličky, zrcadla, plakáty atd.),

Předmět nájmu nesmí být v žádném případě přemístěn na jiné místo, než je uvedeno dle této Smlouvy,

Předmět nájmu musí být kdykoliv zpřístupněa PronajImateli,

střechy kontejnerů nesmí být zatěžovány jakýmkoliv způsobem (střecha kontejneru není určena ke skladováni materiálu),

Nájemce je povinen zacházet s Předmětem nájmu tak, aby nedošlo k jeho poškození jak zevnitř, tak vně,

lX.3.8 Nájemce nesmí jakkoliv poškodit kontejner z důvodu zaváděni silových čě datových kabelů pro napájení a komunikaci pokladny
a řízeni výdejních stojanů,

lX.3,9 Nájemce nesmí v pronajatém kontejneru jakkoliv manipulovat s otevřeným ohněm či kouřit (zákaz kouřeni v prostoru pronajaté
buňky),

lX.3.10 pronajatý kontejner nesmí v žádném případě sloužit jako kuřárna,

lX.3.11 Nájemce musí přesně dodržovat návod k obsluze přímotopu, který je součástí kontejneru. Přímotop se nesmí zakrývat ani nijak
neblokovat ventilační otvory pro výstup vzduchu či nevkládat Žádné předměty do otvorů pro vstup nebo výstup vzduchu.
Pokud je přístroj uveden do provozu poprvé, nebo nebyl-li používán dlouhou dobu, může být cítit slabý zápach, nebo se může objevit slabý
kouř, který po krátké chvíli zmizí.
Reklamace se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení a nedodrženi návodu k obsluze.

IX.3.12 drobné závady vzniklé uživáMm, běžným opotřebením nebo poškozením ze strany Nájemce ve výši do 1.000,- KČ si odstraněni
závady zajišťuje a hradí Nájemce (viz. riapř. poškozeni kliky, zámku, FAB, zářivkové trubice, startéru v zářivkovém tělese, vypínače a
přímotopu),

lX.3.13 Nájemce je povinen si zajistit a uhradit Zprávu o mimořádné revizi elektrické instalace v místě pronájmu na jednotlivém
Předmětu nájmu,

tX.3.14 Nájemce je povinen si zajistit na své náklady potřebné povolení vjezdu vstupu do Areálu místa pronájmu pro nákladní automobil
a řidiče při zahájení a ukončeni Předmětu nájmu.

X. PODNÁjEM
xa Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě ani k Předmětu nájmu zřídit
ve prospěch třetí osoby užívací právo bez předchozího písemného souhlasu Pronajimatele.

XI. ZÁNIK NÁJMU l VRÁCENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU
XLl Nájem dle této Smlouvy zaniká

Xi.1.1 písemnou dohodou Smluvních stran,

Xl.1.2 uplynutím Doby nájmu,

X(.1.3 odstoupením Pronajimatele od Smlouvy; Pronajimatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Nájemce bude v
prodlení s úhradou Nájemného déle než 30 dnů. Smlouva bude v důsledku odstoupeni pronajímatele od této Smlouvy dle tohoto
ustanovení ukončena ke dni doručeni písemného odstoupení Nájemci.
Pronajimatel je dále oprávněn ukončit pronájem v případě, Že nájemce poruší smlouvu v bodech lX.2, 1X,3, lX.3,1, lX.3.2, lX.3,3, lX.3.4,
lX.3.5, fX.3.6, lX.3.7, fX,3.8, X.1. a po písemném vyjádřeni, odebrat nájemci předmět nájmu na náklady nájemce. Nájemce se zavazuje
umožnit přistup k předmětu nájmu a odvoz předmětu nájmu.

Xl.2 V případě skončeni nájmu dfe této Smlouvy se Nájemce zavazuje nejpozději ke dni skončení nájmu předat Předmět nájmu
PronajÍmateĹi, a to řádně uklizený a vyk{izený, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, a s veškerým, vybavením odpovÍdajícf předávacímu
protokolu a s veškerými klíči předanými při předáni Předmětu nájmu. Smluvní strany se zavazuji o předání Předmětu nájmu sepsat
protokol, Za každý započatý den prodlení Nájemce s řádným předáním Předmětu nájmu Pronajímateli se Nájemce zavážuje zaplatit smluvní
pokutu ve výši 1.500,-kč, případný nárok pronajimatele na náhradu škody tím není dotčen. Pro případ, že by Nájemce nepředal Předmět
nájmu Pronajímateli řádně a včas, vyslovuje Nájemce uzavřením této Smlouvy souhlas k tomu, aby Pronajímatel Předmět nájmu na náklady
Nájemce, po telefonickém upozorň ění, odvezl.

ĹÝ

Ĺ,y - ' µ~"..
°"ä,
'%}



é , , _ , .. . " ,.. , ..,, . . .~~~~~áá~!:': ".:" .: " "

XL3 Vráceni předmětu nájmu bude opět potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém
se uvede soupis závad a rozsah poškození nebo zničení předmětu nájmu.

XII.
Xll.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením, Odkládací podmínky se nesjednávají.

Xll.2 Každá Smluvní strana si nese své náklady, jež ji vzniknou v souvislosti s přípravou, vyhotovením a uzavřením této Smlouvy,
včetně zejména, nikoli však výlučně, nákladů zapojeni poradců (právních zástupců).

XIi.3 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží jeden
(l) stejnopis Smlouvy.

Xll.4 Smluvní strany si sjednaly, že v jejich závazku se nebude přihlížet k obchodním zvyklostem dle § 558 odst. 2 občanského
zákoníku.

xnj. PODPISOVÁ STRANA
Xňl.1 Smluvní strany prohlašuji, že jsou zceta způsobilé k právnímu jednání, že Smlouvu uzavřely vážně a svobodně, Že nebyla sepsána
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a jsou si vědomy svých závazků
ze Smlouvy vyplývajicIch, a na důkaz toho připojují niže své vfastnoruční podpisy.

XUL2 Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva je uzavírána mezi přítomnými osobami,

Žádáme Vás o udělení souhlasu se zpracováním Vašich osobních dat v plném rozsahu na dobu neurčitou společnosti Vamiro s.r.o., Dělnická
209, 434 01 Most, lČ: 25001469, DIČ: CZ25001469.

Vaše data budou bezpečně chráněna v souladu se zákonem o ochraně osobních dat.

v případě souhlasu máte právo jej kdykoliv odvolat a požadovat výmaz dat, nebo požadovat opravu Vašich údajů.

svým podpisem souhlas uděluji.

Nedílnou souČásti Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l Ceník - CN20030059
příloha č. 2 Ceník - CN20030062
Příloha č. 3 Ceník - CN20030063
příloha č. 4 Ceník - CN2Q030061
Příloha č. 5 Email ze dne 20. 03. 2020

V Mostě, dne 24. 03. 2020

nu2 V Uamém s.r.am%můbar" Děhikká 209,434 OJ Most

podpis,

jméno: v Z. Hana Malá l' vedoucí obchodního oddělení - pronajÍmatel

Podpis:

,mé,,.j(r-(. LJj "R i4 :,
cl

·11POLICIE ČESKÉ REPUBUKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTV( POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATER|ÁLNĚ-TECHNĺCKÉHO ZABEZPEČENÍ
401 79 ústí nad Labem, LlňlCKÉAÁMĚST( 9

ue äÉ/ Li ú,,'" '"..-' 1·'"{ r:'"" '" nájemce



~1?.:. " " "" " " " "" " "" ' ' "" """ ""

l:jÉ ·:".. .·.. .... '..., ŕ':m . . · " · . ?1.
:j' ' '·"" "M A.' ::'·'. " ·" ". ;E·' ': :'. '.." ...·. t

"":' , l :':M'e2 ,j Ĺg$ i'
.'.:· Ž:,., L ·' ', . X .. 4'. . ·'.:2".-

! Korespondenční a dodací adresa:
' Vamiro s.r.o., Vtelenská 3337, 434 01 Most

, -' Fakturační adresa:
Děln'cká 209, 434 01 Most

: IČ:2,5001469 DIČ: CZ25001469

! .
č. účtu: 43-8700030207k100
vypracovala: Hana Malá

Číslo poptávky: Číslo CN: 20030059

Objednatef:

Policie České republiky

-

Cenová nabídka dne 16. 03. 2020 - pronájem obytných kontejnerů
Místo stavbiy' ,,Hora Svatého Šebestiána okres Chomutov"

čem koňteineľů:

Produkt Počet kusů Cena za 1 ks/ Cena celkem/
l měsíc 1 měsíc

Obytný kontejnero rozměru 6 x 3 m Iks 3.500,- KČ 3.500,- KČ
Plastová podložka pod kontejner40 x 40 x 4 cm 4 ks 50,- KČ 200,- kč

CELKEM BEZ DPH 3.700,- KČ
UVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

služeb $pokný¢h se zahájenIm pToRáimu kontejnerů:

Modukt Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
Nekíádka kontejnerů 1 ks 800,- KČ 800,- KČ
Doprava na mÍ5to určení lx jízda 5.300,- Kč 5.300,- kč
Vykládka kontejnerů 1 ks 800,- KČ 800,- KČ

CELKEM BEZ DPH 6.900,- KČ
UVEDENÉ CENYISOU BEZ DPH

Cena $ konteinerů:

Praduk9 Počet kusů Cena za jednotku Cena cefkem
_ Nakládh kontejnerů Iks 800,-KČ 800,-KČ

Dopmva z místa nrčení lx jízda 5.300,- Kč 5.300,- kč
Vykládka kontejnerů 1 ks 800,- KČ 800,- KČ
Čištěni kcmtejóerů 1 ks 800,- kč 800,- kč

CELKEM BEZ DPH 7.700,- Kč
UVEDENÉ CENYJSOU BEZ 1)PH

Vŕáťňá kucé:
VMná kauce se skládá převodem na uvedený účet při podpisu smlouvy před expedicí - bez kauce.
Pokud nedojde k ponlčení kontejnew, standartnivratná kauce se ihned vrací převodem na ÚČet společnosti po ukončenípronájmu.
Kcmtejneí může být expedován pouze po uhrazení vratné kauce a podpisu nájemní smlouvy. Období pronájmů se může prodloužit dle povětrnostních podmínek
(sníh, námmza ajj Nájemce musí zabezpečit přistup a sjízdnou příjezdqvou komunikaci k místu pronájmu.
CM i* sQůčäMf NálemnťsmlQuvV a CN neri( nadřazená Né jemní smlouvě.
Platební podmínky: splatnost faktur 10 dní.
Platnost cenové ňabidky': 3 ďňY
Pro umístění kontelnerů do pronájmu musí být předem připravena zpevněná plocha.

Razítko a podpis DODAVATELE:

,? YamĚmt x"'3z n caum ' íuw" Dělnická 209,43AOi Mog
'E.':m l 'T

vôzovna:Vteknská 3337, 434 01 Most
lČ' 25001469, DIČ: CZ25001469

@

Razítko a podpis OBjEDNATELE:

PO!JC1E ČESKÉ REPUBLIKY

JSKÉ ŘlZ£,.iTELSTV[ POLICIEEcKÉldo kraje
or správy majetku

mlERlÁLNÉ-TEcHNĹcKÉHo ZABEZpEčENf
NÁMĚSTĹ9



Z-:,..:'·. ' · .

Ě,;,.,',.· ".'

.í
r

. · 1· ' - "·" "--" "" '"'""""' '"" ' ' ··"' ' ""' -"-'- '"

l ::áí£,. ")
L,:..... :±.=:.,b.=Korespondenční a dodací adresa:
Vamiro s.r.o., Vtelenská 3337, 434 01 Most
Fakturační adresa:
Dělnická 209, 434 01MOSt
IČ:250014.69 DIČ: CZ25001469

Č. účtu:
vypracovala: Hana Malá

Cenová nabídka dne 16. 03.

'"'Číslo poptávky:

Objednatel:

Policie České republiky
T

Číslo CN: 20030062

2020 - pronájem ob'ytného kontejneru
Místo stavby': ,,Krásný Les, Petrovice, okres Ústí nad Labem"

Cesa proRáimu kontelne.nj.:.

Produkt Počet kusů Cena za i ks/ Cena celkem/
1 měsíc i měsíc

obytný kontejner o rozměru 6 x 3 m "' í ks 3.500,- KČ 3.500,- KČ i
CELKEM BEZ DPH 3.500,- KČ

UVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

se zahálením pronájmu kontejnerů:

Průdd<t " " Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem · .
Nakládka kontejnérů " 1 ks 800,- KČ 800,- kč...
Doprava na míZo určerú " lx jízda 6.500,- kč 6,500,- kč

Vykládke kontejret"ů , Iks 800,- Kč 800,- KČ
" CELKEM BEZ DPH 8.100,- KČ

UVEDENÉ CENYJSOU BEZ LPF'X

čem kontejnerů:

PmdukE Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
Na kládka kontejnerů _ 1 ks 800,- Kč 800,- KČ

" Dopmva z místa určeni " ' lx jízda 6.500,- kč 6.500,- kč
Vykládka kontejnerů . Iks 800,- KČ 800,- kč
Čištěni k)nťejnerů ." " Iks 800,- Kč 800,- kč

CELKEM BEZ DPH 8.900,- Kč
.. UVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

Vrá'tňä káuce:
Vratná kauce se skládá převodem na uvedený účet při podpisu smlowy před expedicí- BEZ KAUCE.
Pokud nedojde k poničení kcmtejneru, standartni vratná·kauce se ihned vrací převodem na účet společnosti po ukončeni pronájmu.
Kontejner může bÝt expedován pouze po uhrazení vTatné kauce a podpisu nájemní smlouvy. Období pronájmu se může prodbužit dle povětrnostních podmínek
(sníh, námraza ajj Nájěmce musizabezpečit přístup a sjízdnou příjezdovou komunikaci k místu pronájmu0
CH je semčástí WájemM a CN není nadřazená Nájemní smlouvě.
P!atebN podmÍnkV: splatnost faktur ZO dňí.
Platnost cenové nabídky: 3 dny
Pro umístění kontejneN do pronáimu musl být předem připřavena zpevněná plocha.

Razítko a podpis DODAVATELE: Razítko a podpis OBjEDNATELE:

Ĺ="Lr==) """"°"""..- . m.-..
DělMcká 209, 434 01 Mosť

provDzQvna:Vtelenská 3337,434 DI Most

Č"
" Td: (+420) 721 24 2424 Q)

,l

LICJE ČESKÉ REPUBLIKY
AJSKÉ ŘELJITELSTVĹ POLl 31E
"ŕE"CKÉHO KRAJE

SPAÁ\/Y MAJETKUMAT£RIÁLNĚ-TECXN|CKÉHO ZA!3FZPEC
9 ÚSTf NAD URFM, LJDICKÉ N 4MESK:



.— " -,: ::=_ "X _= =. =. -= .-. . . m lW

' É{ " ', j ':
Korespondenční a Ĺdací adresa:
Vamiro s.r.o., Vtelenská 3337, 434 01 Most
Fakturační adresa:
Dělnická 209, 434 01MOSt
lČ:25001469 DIČ: CZ25001469
e-mail:
tel:
Č. účtu: 43-8700030207moo
vypracovala: Hana Malá

, Číslo poptávky: Číslo CN: 20030063

obiedn?te!:

policie České republiky

.

Cenová nabídka dne 16. 03. 2020 - pronájem obytného kontejneru
Místo stavb'y: ,,Rumburk"

kontelnerů,:

'Prcdukt " Počet kusů Cena za 1 ks/ Cena cefkem/
l měsíc l měsíc

obytný kontejner o rozměru 6 x ?,5 m Iks i 3.500,- KČ 3.500,- KČ
CELKEM BEZ DPH 3.500,-KČ

UVEDENÉ CENYJSOLJ BEZ DPH

Cena služeb se konteinerů:

Proůukt Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
Nakládka kontejnerů 1 ks 800,-KČ 800,- Kč
Doprava na místo určení lx jízda 11.400,- kč 11.400,- kč

,yykládka ko!?tejne!ů 1 ks 800,- KČ 800,- Kč
CELKEM BEZ DPH 13.000,- KČ

UVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

Cena siužeh s pľônáímu konteinErů:

Produkt Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
Nakládka kontejnerů 1 ks 800,- Kč 800,-KČ
Doprava z místa určeni lx jízda 11.4®,- kč 11.400,- kč
Vykládka kontejnerů Iks 800,- kč 800,- kč
Čištění kontejnerů Iks 800,- Kč 800,- Kč

CELKEM BEZ DPH 13.800,- KČ
1JVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

Vratná kauce:
Vratná kauce se skEádá převodem na uvedený účet při podpisu smlouvy před expedid - bez KAUCE.
pokud nednjde k poničeni kontejneru, standartnl vratná kauce se ihned vrací převodem na úČet spofečnosti po ukončeni pronájmu.
Kontejner může být expedován pouze po uhrazení vratné kauce a podpisu nájemní smlouvy. Období pronájmu se může prodloužit dle povětrnostních podmínek
(sMh, námraza aj.) Nájemce musí zabezpečit přistup a sjízdnou přfjezdovou komunikaci k místu pronájmu.
CN je součástI NáiemnÍ$mlou¥y a CN není nadřazená Nájemní smlouvě.
Piatební podrMnky: splatnost faktur i(j dní.
Platnost cenové nabídky: 3 dny
Pro umístěni kontejnerů do prcmájmu must být předem připravena zpevněná plocha.

Razítko a podpis DODAVATELE: Razítko a podpis OBjEDNATELE:

V' "'" 'u" '"" ' vämíw s.k9.
Oěinickú 209, 434 01 Mo'-.

J omvna:Vtelenská t.337,434 01 Most
F 2500í469, DIČ: CZ25001469

(.

IE ČESKÉ REPUBLKY'
;íLL'Ĺ]ELST\/Ĺ POUČECK2l-íO KRAJE

SPRÁVY MAJETKU
Ĺ MATERiÁLNĚ-TECHNICKÉHO ZABEZPEČI
STÍ NAD LABEM, LIDICKÉ NÁMĚS"ŇG



:' ' : '

:

Ž* ň: ' .. .. ú,., šhm

Korespondenční a dodací adresa:
Vamirc s.r.o., Vtelenská 3337, 434 01 Most
Fa kturační adresa:
Dělnická 209, 434 01 Most
řČ:25001469 DIČ: CZ25001469

č. účtu: 43-8700030207moo

čísi"o poptávky:

objednatel:

Policie České republiky

Číslo CN: 20030061

vypracovala: Hana Malá
CěňQvá nabídka dne 16. 03. 2020 - pronájem obytného kontejneru

Místo stavby: ,,CÍnovec, Dubí okres Teplice"
,čem pronájmu konEeinerů:

Produkt Počet kusů Cena za 1 ks/ Cena ce1kem/
1 měsíc 1 měsíc

obytný kontejner o rozměru 6 xM Iks 3.500,- Kč - 3.500,- Kč

Plastová podložka pod kontejner 40 x 40 x 4 cm 10 ks 50,- KČ 500,- kč
CELKEM BEZ DPH 4.000,- Kč

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH

Cena služeb sgzaMjeMm µronájmu kôntejnerů:

Pt'MukE
' Nakládka kontejnerů

Doprava na místo určenÍ
Vykládke kontejnerů

--_-

Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
1 ks 800,- KČ 800,-KČ

"" lx jízda 4 500, KČ 4 500, KČ
.,..Iks BOO,- Kč 800,- KČ

CELKEM BEZ DPH 6,íoo,- Kč
.UVEDENÉ CENYJSOU BEZ DPH

služeb sEgimjkh s_ukeEŇčeMfy.pr¢májmu kontejnedŕ

Pxjduk! .,.,,,,.,.,
Nakládka kontejnerů

.Doprava z místa určení
. ·Vykládka kontejnerů

...Čištěni kcmtejnerů

UVEDENÉ CENYJSQL) BEZ DPH

Počet kusů Cena za jednotku Cena celkem
1 ks 800,- Kč 800,- KC

"""' " lx jízda 4.500, KČ 4.500, KČ
" '" ' l ks . 800,- KČ 800,- KČ

""" 1 ks 800,-KČ 800,- Kč
CELKEM BEZ DPH &900,- KČ

yfäťiiá kä'ueé:
Vratná kauce se skládá převodem na uvedený Účet přf podpisu smlouvy před expedicí- BEZ KAUCE.
Pdcud nedojde k poničení kontejneru, standartni vratná kauce se ihned vrací převodem ria účet společnosti po ukončení pronájmu. '
Kontejner může být expedován poUze po uhrazení vratné kauce a podpisu nájemní smlouvy. ObdQbí pronájmů se může prodloužit dle povětmostních podmínek
(sníh, námraza aj.) wájemce musi'zzbezpečit přistup sjízdnou příjezdovou kcmunikaci k místu pronájmu.
CM je scjučástf NájemM smbuvy CN není nadřazená Nájemnkmlouvě.
pktební podmľnkY: splatmst fáktur 10 dní.
Platnost cenové nabídky: 3 dny
Pro umístěni kontejnerů do pronájmu musí být předem připravena zpevněná plocha.

Razítko a podpis DODAVATELE: Razítko a podpis OBjEDNATELE:

e SX.©.l Dělnlcká 2(19,4340¶ Most
l .

ů'n=\/telenská 3337,434 DI Most

®

CIE ČESKÉ REPUBLIKY
'SKÉ Ě!EL'1TELSWÍ PCiL1C\E
Cl·íĹ! 'í;i KRAJE
'i majetku

ZAE=PFČENĹ
;}. ."l i' !"\ : g


